ตารางแสดงในงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 

การจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 
1. ชื่อโครงการ ซื้อวัสดุการแพทย์ จำนวน 8 รายการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569  
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลสันทราย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ 
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 16,184,000.00 บาท  (สิบหกล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) 
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 15  ตุลาคม 2568 ดังนี้ 
    4.1 ข้อเข่าชนิดที่ส่วนรับน้ำหนักไม่สามารถเคลื่อนไหวได้ (Fixed bearing Total Knee arthroplasty) 
          จำนวน 120 ชุด ในราคา 5,340,000.00 บาท (ห้าล้านสามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน) 
    4.2 ข้อเข่าเทียมแบบใช้สารยึดกระดูกแบบใช้เครื่องนำวิธีในการผ่าตัด Cementless Total Hip  
          Arthroplasty (Anterior approach) จำนวน 42 ชุด ในราคา 2,436,000.00 บาท (สองล้าน        
          สี่แสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน) 
    4.3 ชุดข้อสะโพกเทียมชนิดไม่ใช้สารยืดกระดูก ชนิดเครื่องมือผ่าตัดจากทางด้านหลัง  Cementless Total  
          Hip Prosthesis (Posterior approach) จำนวน 14 ชุด ในราคา 812,000.00 บาท (แปดแสน 
          หนึ่งหมืน่สองพันบาทถ้วน) 
    4.4 โลหะดามกระดูกและใส่ในโพรงกระดูก ชนิดแยกชิ้น (PFNA Short nail) จำนวน 120 ชุด ในราคา  
          2,580,000.00 บาท (สองล้านห้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) 
    4.5 แผ่นโลหะดามกระดูกหัวไหล่ด้านนอก ชนิดมีหัวสกรูพยุง และสกรูยึดแผ่นโลหะดามกระดูกชนิด 
          หัวล็อก(Proximal humerus Locking Plate and Screw) จำนวน 54 ชุด ในราคา  
          1,620,000.00 บาท (หนึ่งล้านหกแสนสองหมื่นบาทถ้วน) 
    4.6 แผ่นโลหะดามกระดูกหน้าแข้งส่วนบนด้านนอก ชนิดมีหัวสกรูพยุง และสกรูยึดแผ่นโลหะดามกระดูก 
          ชนิดหัวล็อก (Proximal Lateral Tibial Locking Plate and Screw) จำนวน 30 ชุด ในราคา  
          816,000.00 บาท (แปดแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน) 
    4.7 แผ่นโลหะดามกระดูกเรเดียสส่วนปลายด้านหน้า ชนิดมีหัวสกรูพยุงและสกรูยึดแผ่นโลหะดามกระดูก 
          ชนิดหัวล็อก (Variable angle Distal Radius Locking Plate and Screw) จำนวน 80 ชุด ในราคา 
          2,064,000.00 บาท (สองล้านหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน) 
    4.8 ซีเมนต์ยึดกระดูกชนิดมียาปฏิชีวนะ (Bone Cement PALACOS R+G) จำนวน 120 ชุด ในราคา  
          516,000.00 บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน) 
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 16,184,000.00 บาท (สิบหกล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้ 
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) จากราคาท้องตลาด 
    1.บริษัท เวลส ์ เมดดิคอล จำกัด 
    2.หจก.ซ.ีเอ็ม.เมด โซลูชั่น 
    3.บริษัทนริน อินเตอร์เมด จำกัด 
    4.บ.ดีเคเอสเอช คอร์ปอเรชั่น (ประเทศไทย) จำกัด 
    5.บ.เคเอส เมดิคอล จำกัด (สำนักใหญ่)